ПРОТОКОЛ №1

Вступительных испытаний по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство»

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Республики Бурятия «Республиканский многоуровневый колледж»

«29» июля 2025 г.                                                                                                    г. Улан-Удэ

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель: Андреев В.М. директор ГАПОУ РБ «РМК»

Заместитель председателя: Перфильева И.А., зам. директора по УР ГАПОУ РБ

«РМК»

Ответственный секретарь: Балтукова Н.П.

Члены экзаменационной комиссии: Парпаева М.Ж., Амгаланов А.А., Касьянская

М.А., Пискова О.Ю.

Повестка заседания:

О проведении вступительных испытаний по специальности 43.02.16 «Туризм и

гостеприимство» на базе среднего общего образования

Рассмотрев 116 заявлений от абитуриентов, наличие документов и результатов

вступительных испытаний, приемная комиссия постановила:

Рассмотрев результаты вступительных испытаний, приемная комиссия

рекомендует к зачислению студентами первого курса ГАПОУ РБ «Республиканский

многоуровневый колледж» по специальности 43.02.16 «Туризм и гостеприимство» со

сроком обучения 2 года 10 мес.

- за счет целевого обучения следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО Средний балл

документа об

образовании

Примечание

1. Бальжинимаева Юлия Владиславовна

3,9 Рекомендован к

зачислению

2. Жамсаранов Чингис Евгеньевич

3,2 Рекомендован к

зачислению

3. Ибрагимова Арина Истрафиловна

4,5 Рекомендован к

зачислению

4. Рюмина Дарья Андреевна

4,0 Рекомендован к

зачислению

5. Санеев Сультим Аюрович

3,7 Рекомендован к

зачислению

6. Ступакова Анастасия Юрьевна

4,2 Рекомендован к

зачислению

7. Тютрин Кирилл Максимович

3,7 Рекомендован к

зачислению

8. Цыбикова Сарюна Арсалановна

3,63 Рекомендован к

зачислению

9. Чимитсариева Александра Баяровна

4,2 Рекомендован к

зачислению

10. Щербакова Александра Андреевна

4,6 Рекомендован к

зачислению

- за счет бюджетных ассигнований следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО Средний балл

документа об

образовании

Примечание

1. Никитенко Игорь Юрьевич 4,0 Рекомендован к

зачислению

2. Оголева Анастасия Вячеславовна 4,0 Рекомендован к

зачислению

3. Панина Александра Владимировна 4,4 Рекомендован к

зачислению

4. Сарапулова Анастасия Николаевна 4,6 Рекомендован к

зачислению

5. Семенова Ксения Анатольевна 4,1 Рекомендован к

зачислению

6. Ямадаева Анита Аюровна 3,9 Рекомендован к

зачислению

- на коммерческое обучение следующих абитуриентов:

№

п/п

ФИО Средний балл

документа об

образовании

Примечание

1.   коммерция

2.   коммерция

3.   коммерция

4.   коммерция

5.   коммерция

6.   коммерция

7.   коммерция

8.   коммерция

9.

Председатель: ____________________________________/В.М.Андреев

Заместитель председателя:_________________________/И.А. Перфильева

Ответственный секретарь:_________________________/Н.П. Балтукова